\* sunt

# Glo.ordi. Ad Corinthios I La. XIII Nio.de lyra

**N**a Mysteria. At et iudas cu aplis et diabolus q (vt ezechiel dicit) mysteria diuina nouit. b Scientia. Ut scribe et pharisei, vnu vos habetis clavis scientie nec intratis: nec alios instare sinitis habebit hec vires et mali q et cōfitebus i iudicio vbi non audiebatur metiri: qd non dices: non habuistis: s non nouit vos: q sine charitate habuerunt. c Charitate at te.

**Aug.** Hec est vestis q induti continue securi discubuit, haec ueste pellit frigus lamini. blic par oculum tuum circa dicta mynta et ecclie necessaria in boem vita eterna digna ministeria, i. sicut apollonius, i. melior ipsa et ad alios, ppter dicitur excellitudo robus etiam celestis, q. Denunciat, vbi de ipsi postul. Lura n. ne considerat quicunq; auctoritate, dantur ad illas.

**Lucc. 11.5** L. vos habetis clavis scientie nec intratis: nec alios instare sinitis habebit hec vires et mali q et cōfitebus i iudicio vbi non audiebatur metiri: qd non dices: non habuistis: s non nouit vos: q sine charitate habuerunt. c Charitate at te.

**Joh. 18.3** q frigide petri calcificatus est ad pri-

nas cayphe, hec sola est q dividit iter filios regnum perditos. Nam qd et alia p spm muera: s sine charitate nihil, p

sunt. vnu dñs air: Qui habet dabis ei: et q non habet id qd haberet auferet ab eo.

Habebit qd graz possidet nomē xpianus s non habet charitate vtecdi: et i o qd habet ab eo. d Si distri. cha.

Impar facultas multu vel paru datis: s non impar est charitas. Et i o tñ est da-

re calice aq frigide: qd fuit cacheo dare dimidiū primorum. In charitate dinoscimus discipuli xp: non i prophetia:

fide: et alijs q habent et cōfitebuntur. e Charitas pa. e te. Aug. hec sunt arma: qd miles xp armat. Cui ar-

marure qsi pcpua arma pmissit pati-

tia et benignitate. Orlge. Altera illa-

la a primis mala equanimiter por-

tar: alia sua bona, primis desiderabi-

liter impedit. f Non emula. q non

ea aliena felicitas cōtristat. g No-

instat. Quia non ea sua felicitas attol-

lit: non querit sua: non est amatrix pecu-

nie. h Oia credit. qz deo non dicit oibus credit. i Oia sperat. Sic in

prib: i. pplo lsl apparuit: q spera-

bant hre qd pmissit de. k Oia

sustinet. In capite, i. xpo: q patieter exspectauit gliam resurrectiois et ascen-

sionis. l Charitas nuc. Itē digni-

or: qz nec i. seculo nec i futuro finit:

z si opa ei cessent. m Nuc exci-

Si crededo et sperando diligim: qd no-

dū videb. qd omagis cu videbit.

Enacuabilis.

## Nico.de lyra

sunt facti dei hoies te. a Etnou-

rim mysteria oia. i. deitatis occulta q

ptinat ad sapiam. s. q. ca. Logmum dei sapietia in mysterio q

abscondita est. b Et oem sciama. sive diuinitus data et apli

habuerunt: sive huanit: acqstata: vt philosophi. c Et si ha-

oem fidet. i. pfecta. d Ita ut motes trastasse. Ex hobiens alijs

q nulli sciti habuerunt fidet pfecta: qz non legit alijs co mōtes

trastulisse. s Non valet qz manifestatio spus p miracula das

ad utilitatē ecclie. vt. s. dicitu. e. ppter qd facti fecerunt miracu-

la put utilitati ecclie copetebat: t si copetes fuisse motes eq

trastulissent: qz majora fecerunt mortuos suscitando: cecos illu-

minando: t homi q fieri non possunt nisi xtute diuina. trastatio-

do mōtiū xtente demonum posset fieri si dimitterent prie vir-

tut. e Charitate aut non ha. te. qd ad esse gste. Sciendum

etia q apls h loquid de sapia et scia put sūt gte grat: date q

baberit possunt sine charitate sicut ppheta et fides: non aut p-

ut sapia et scia cōputant inter se spus sancti dona q sunt in

separabiliter charitati annere. f Et si distri. Hic qd id facit

de donis ptinendit ad operationem. g Et si distribuero. i. plb

diuisero: qz pletas ad plura se extendit. g Oes fa. meas.

p H tā gis pfecta pieras: Matth. xix. Si vis pfecte vade et

vēde vniuersa q habes et da pauperib: te. Inter opa virtutē

q sūt ad prib: p pcpual ponit opa pletatis: qz sicut dr. q. ad

ad Timo. iiiij. Pletas ad oia vtilis est pmissionē habens vite

q nuc est et future. b Et si tra. te. Inter oia q sustinet hō p

pter deu martyriū est potissimum: t maius qd offert se volunta-

rie: ppter qd h exprimis cu dr: Et si tradidero corp meū: offe-

rēdo voluntarie. ppter xpm. t Ita ut ardeā. qd est martyrij

gen acerbissimum. k Charitate aut te. ad consecutionē vite

beatē: qz charitas dirigit opa ad finē vltimū. ppter qd ipsa

sublata deficiit ab illo fine. l Charitas patiēs est. Hic qd

ostendit eminētia charitatis qd ad utilitatē: qz p ipam im-

plēt oia virtutis opa. Et prio b ostendit i duob: actib: ge-

neralib: virtutē cu dr: Charitas patiēs est. Ois enī act: xtu-

tis cōsistit i hoc qz aliquis bū sustinet sibi illata mala: vel in b

qz bū opa bona. qd ad primū dr: Charitas patiēs est. qd

ad secundū. m Benigna est. i. facit pa-

tientiam in malis tolerandis: t beni-

gnū in bonis operandis. benigni-

tas enī dicis quali bona ignetas: qd

fit quando ex igne charitatis animū

hominis sic liquevit q bona habita

ad pe. dñ non sibi soli reminet sed ad alios exten-

dit. n Non emulatur. Consequen-

ter explicat mag in speciali opera vir-

tutum que p charitatem efficiunt. Et

dividit in duas partes: qz primo ostē

dit qualiter charitas facit vitare ma-

lum. Secundo qualiter facit agere bo-

nū. ibi: Longaudet. Circa primū sciē-

dum q homo non agit malum cōtra

deum sic q ei noceat. sed sibi t pmissio-

ne nocet. Primo ergo ostendit q

charitas facit vitare malum contrā

primū: t hoc malū vel est in affectu:

z. c. sicut di-

vt quando quis dolet de bonis. pmissio-

ni et de malis eius gaudet: quod sit

per inuidiam quā remonet charitas;

quia contraria ei directe. ideo dicit:

Non emulatur. i. non inuidet. habet

enī emulat plures significaciones q

continet in hoc verbo: Emulor infa-

lur amat uidet ac imitatur. Uel ma-

lum contra pmissum est in effectu. et

sic dicit de charitate. o Non agit

perperam: id est peruerse.

p Non infa. Hic secundo ostēdit

qualiter charitas facit vitare malum

hominit in seipsum. Primo qr remo-

uet inordinationem supplicie que est

principiū omnis mali d. Non infa:

qui charitas excludit tumorem sup-

bie. infa est magnū: cu tñ non sit fm ve-

ritate: t qm ambitio ē filia lugbie. iō

zñ dicit de charitate. q Non est am

bitiosa. i. facit ambitionē vitare. Se,

cū qr remonet inordinationē cupi-

ditat. t qd ad b dr: r Non querit

q sua sūt. repetēdo ea cu scādalo.

Tertio qr remonet inordi-

nationē ire. ideo dr: s

Non irritat. i. no pmissio ad iracudiā.

Quarto remonet inordinationē elationis q est in mēte. iō dr:

t Non co. malū. i. no pmissit hoiem cogitare qualiter pmissio-

at ope. v Non gaudet sup iniquitate. i. no pmissit peccare ex

elatione vel malitia q faciūt de mōlo gaudere. Pro. iiij. Re-

tans cu maleficerint et exultat in reb: pessimis. de qbus facit

charitas mag. lugere. x Lōgauget. Hic pmissit ostēdit qual-

ter charitas facit opari bonū. et piso quo ad pmissū. cu dr:

Lōgauget autē veritati. s. pmissū q triplex est. s. veritas vite:

doctrinae: t iusticie. y Oia suffert. infirmitates. pmissū cha-

ritatiū supportādo. Scđ facit opa bona erga deūz qd fit p

virtutes theologicas. iō dr: z Oia credit. q tñ diuinit: a

deo sūt tradita a quo no possunt tradi falsa: cu sit prima regu-

la veritatis. credere x oia q tradunz ab hoile levitat. ē. vñ

Pro. iiij. Innocens credit oī xbo. In heb. h̄r: Stolidus

credit oī verbo. iō innocētia accepit ibi. p defectu sensus.

a Oia sperat. diuinit: pmissa: t ne spes frāgaf ppter villa-

tionē. subdit: b Oia sustinet. p lōganimitatē patiēter ex-